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Bydgoszcz, 22.06.2022 r. 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

Pismo: WIWa.272.12.2.2022   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji na ”Sprzęt laboratoryjny II” – znak 

sprawy WIWa.272.12.2022. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 Dot. Parametru 1 B 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności użytkowej komory 400 l ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 Dot. Parametru 1 C 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarze szerokości zewnętrznej 

785mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 3 Dot. Parametru 1 C 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarze głębokości zewnętrznej 

1041mm? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 Dot. Parametru 2 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę posiadającą komorę podzieloną na 4 

niezależne przestrzenie oraz 2 sztuki zamykanych zamkiem mechanicznym 

drzwi wewnętrznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę posiadającą komorę 

podzieloną na 4 niezależne przestrzenie, natomiast nie dopuszcza 

zamrażarki wyposażonej w 2 sztuki zamykanych zamkiem 

mechanicznym drzwi wewnętrznych. 

 

Pytanie 5 Dot. Parametru 7 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w nowoczesny system 

dwóch niezależnie działających kompresorów. Jest to rozwiązanie znacznie 

bezpieczniejsze dla użytkownika niż system kaskadowy, gdyż w przypadku 

awarii jednego kompresora drugi jest w stanie utrzymać temperaturę na 

poziomie -70°C  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6 Dot. Parametru 9 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w zaawansowany sterownik 

mikroprocesorowy z kolorowym, dotykowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 

7” i wbudowanym systemem alarmów 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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